i

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
...

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024

ID CidadES/TCE-ES: 2024.027E0500004.01.0001

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio do Agente de Contratação, torna público para

conhecimento dos interessados, de acordo com as disposições da Lei 14.133/21 e demais

legislações correlatas, a SUSPENSÃO temporária da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº

002/2024, agendada inicialmente para o dia 07/05/2024, às 09h30min, visando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO CEMEI ZÉLIA VIANNA DE

AGUIAR, solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde, para análise do Edital e demais

anexos. Informamos que nova data será marcada e informada nos mesmos meios de

divulgação anteriormente utilizados. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor

de Licitação, no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, na sede da

Prefeitura Municipal de Guaçuí - Praça João Acacinho, 01, centro, Guaçuí-ES, ou pelo telefone

(28) 3553-4938 ou, ainda, pelo e-mail: licitacaopmg@gmail.com.

Guaçuí-~ de 2024.

Márcia Cristina de Oliveira Silva

Agente de Contratação

Praça João Acacinho - Centro - Guaçuí-ES - Tel. : (28) 3553-4938

E-mail: licitacaopmg@gmail.com - CEP. 29560-000

CNPJ. 27.174.135/0001-20